MINISTERE DE L'ECONOMIE
ET DES FINANCES

DIRECTION NATIONALE DU
CONTROLE DE LA COMMANDE
PUBLIQUE

REPUBLIQUE TOGOLAISE
Travail-Liberté-Patrie

STATISTIQUES DES MARCHES PASSES EN 2023 PAR TYPE DE MARCHE ET PAR TYPE D'AUTORITE CONTRACTANTE

Type d'autorité contractante

Prestations

Type de marché

Services

Délégations de

Total général

225 809 383 828

49 616 480 157

33 989 993 824

839 782 345

Total général

Statistiques des marchés passés en 2023

152 926 175 267

127 625 341 609

1

29 904 112 964

16 402 458 196

Travaux Fournitures intellectuelles courants service public
Administration publique 110 327 804 102 83 543 831 997 23589 776 310 8347 971 419 0
Sociétés d'Etat 18 693 167 920 28 137 230 680 1809 271 056 976 810 502 0
Etablissements publics 13 908 403 447 15089 858 082 3440 712 904 1551019 391 0
Institutions 337 536 050 202 791 433 219 008 000 80 446 862 0
Collectivités locales 9 659 263 748 651 629 417 845 344 694 5446 210 022

16 602 447 881

326 858 088 036



